
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Tymianka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Tymianka gmina Stryków zlokalizowanej na działkach 
o numerach geodezyjnych : 125/5 i 134 nazwę ulica LAWENDOWA.

2. Położenie ulicy określa mapa w skali 1 : 2000 stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: EC23D922-3EF3-4079-9A10-A8B11FF59073. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/39/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 lutego 2015 r.

Id: EC23D922-3EF3-4079-9A10-A8B11FF59073. Podpisany Strona 1


		2015-02-25T14:45:41+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




